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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: kijas@tripin-gmbh.de

Hymer Einzelteil Gerust Buhne ohne Durchstiegsklappe

1,90x0,65m

Art. Nr.: Y617724

217,35 €

LA =18 00 &
(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 14.1 kg

Typ: Plattform
Kategorie: Zubehor

Hymer Buhne ohne Durchstiegsklappe

e Elnzelteil

10

YEAR
GUARANTEE

* K

MADE IN
GERMANY

Technische Daten

Hersteller: Hymer

Eigengewicht: 14,1 kg

IMI<I

Material: Aluminium

Geriustteil: Plattform

Durchstieg moglich

Nein

Nein

Nein

Ja

AulBenabmessungen (ca. m)

1,90x0,65

2,45x0,65

2,95x0,65

2,95x0,65

Gewicht (ca. kg)

14,1

16

21

13,7

Artikelnummer

617724

677324

607324

627314*

* Buhne fur Durchstieg ohne Durchstiegsklappe
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